M-226S-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 2 DOC $2.400 0% $4.800

WG-2009-80MM GANCHO PLASTICO P/CARPETAS 6 BOX $750 0% $4.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.560
$0
$27.086
$0

$169.646

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TF-7001 TRANSPARENCIA P/PROYECTOR (100HOJAS) 4 BAG $2.900 0% $11.600

SCP-12JBX12 LAPIZ DE COLORES X12 PEQ. JUMBO POINTER 5 SET $590 0% $2.950

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.560
$0
$27.086
$0

$169.646

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL